
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.238.71
Име на моделот: BAZAR

Име на производот: BAZAR, торба, 150 g/m2, беж

Граматура: 150 g/m2 
Препорачена димензија на печат: 22 x 12 cm 

Димензија: 38 x 42 x 12 cm 
Димензија на рачки: 70 x 2.5 cm 

Нето тежина: 0.09 kg
Бруто тежина: 0.0983 kg

Страна во каталогот: 237
Пакување: 200/50

Димензии на транспортната кутија: 0.46 mx0.44 mx0.46 m
Тежина на транспортната кутија: 19.66 kg

EAN код: 8605025674100
Царинска тарифа: 420292980000
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